SIRA #

Electrolux MODEL #

PROFESSIONAL

icecek Dagitim Sistemi
Sicak Cikolata Dispenseri, 6 Litre
Hazneli, Siyah AlAz

ADI #

SIS #

Ana Ozellikler

* Kompakt tasarimi sayesinde kUgUk mekanlar
icin de ideal olan sicak ¢ikolata dispenseri.

* Geceleri buzdolabina kolayca konabilen
seffaf ve cikarilabilir hazne.

e Dikey muslugun temizlenmesi ve sdkdlmesi
kolaydir.

560019 (LOLA®6) Sicak Cikolata Dispenseri, 6
litre hazne

Onay:

*  Experience the Excellence
E www.electroluxprofessional.com
professional@electroluxprofessional.com

Excellence.
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icecek Dagitim Sistemi
Sicak Cikolata Dispenseri, 6 Litre Hazneli, Siyah

Sirket dnceden haber vermeksizin Urinlerde degisiklik yapma hakklini sakl tutar.
Basim sirasinda tim bilgiler dogrudur.

2026.02.10



Electrolux

PROFESSIONAL

Elektrik:

Volta;:
Elektrik gicU max:

Temel bilgiler:

Net agirhk:
Ambalajli agirlik:

Ambalaqj yUksekligi:

Ambalaj genisligi:
Ambalaqj derinligi:
Ambalajli hacim:

C

220-240 V/1 ph/50 Hz
0.85 kW

6.2 kg

8 kg
530 mm
350 mm
380 mm
0.07 m3

UK
cA
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